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TODO EL PERSONAL
CALENDARIO DE REMUNERACIONES 2023

miércoles 4 de enero de 2023

CIRCULAR DE REMUNERACIONES 2023

Comunicamos que los pagos de Remuneraciones correspondientes al afio 2023 se regiran de

acuerdo con el siguiente calendario:

1. PROCESO Y PAGO DE ANTICIPOS DE SUELDO:

Mes

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Fecha Limite

Recepcion

Solicitudes
viernes 06
miércoles 01
miércoles 08
jueves 06
lunes 08
jueves 08
viernes 07
lunes 07

viernes 08

viernes 06
miércoles 08
jueves 07

Dia de Pago

13
15
15
14
15
15
14
14

15

13
15
15

viernes
miércoles
miércoles
viernes
lunes
jueves
viernes
lunes
viernes

viernes
miércoles
viernes

2. PROCESO Y PAGO DE SUELDOS:

Mes

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Fecha Limite
Recepcion de
Solicitudes

viernes
miércoles
miércoles
jueves
lunes
miércoles
viernes
lunes
viernes
viernes
miércoles
miércoles

13
08
15
13
15
14
14
14
08
13
15
13

Dia de Pago

31
28
31
28
31
30
31
31
29
31
30
29

martes
martes
viernes
viernes
miércoles
viernes
lunes
jueves
viernes
martes
jueves
viernes

El monto maximo a solicitar es el
equivalente al 50% del sueldo liquido del
mes anterior.

Como Solicitarlo:
A través de la mesa de servicios de la
Direccion de Gestion de Personas.

Forma de Pago:

A través de Transferencia electronica a
Cuentas Corrientes y Cuentas Vistas.

A través de Transferencia electrénica a
Cuentas Corrientes v Cuentas Vistas.

Consultas:

Podran realizarse a través de correo
electrénico o anexo telefdnico a:
Elizabeth Camus, Ecamus@ucsh.cl -
anexo 1335, y a Yasna Maldonado,
Ymaldonado@ucsh.cl - anexo 1334, de
lunes a viernes de 09:00 a 14:00 hrs.

3. BONIFICACIONES ESPECIALES:
Las Bonificaciones Especiales seran Canceladas en las siguientes fechas:

SEPTIEMBRE
DICIEMBRE

DIRECCION DE GESTION DE PERSONAS

viernes 15
viernes 15



